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b) Ernbedslægerne m. v. 
Til 494. 

Den hidtidige Rougsø lægekreds, hvis kredslæge- 
embede er normeret i 18. lønningsklasse, vil blive 
nedlagt, og den største del af kredsens område vil 
blive fordelt mellem Mariager og Djursland læge- 
kredse, der herved begge vil få et folketal på over 
50.000, og det vil herefter være i overensstemmelse 
med hidtil fulgt praksis, at embederne som kreds- 
læge i de to nævnte lægekredse, der er normeret i 
15. lønningsklasse, oprykkes til 18. lønningsklasse. 

Det samlede antal embedslæger i 18. og 27. løn- 
ningsklasse foreslås derefter forhøjet med 1 til 53. 
Samtidig vil antallet af embedslæger i 15. og 24. 
lønningsklasse kunne nedsættes med 2 til 10. : 

c) Statens seruminstitut. 
Til 495. 

Efter at en ikke-tjenestemandsansat staldfor- 
mand ved seruminstituttets gård 홢Hvidesten" har 
søgt sin afsked på grund af alder, foreslås der nor- 
meret en stilling som staldformand for en tjeneste- 
mandsansat staldbetjent. 

Til 496. 
Antallet af laboratorieassistenter af 2. grad i 

9. lønningsklasse foreslås forhøjet med 3 til 24 mod 
afskrivning af et tilsvarende antal stillinger som 
laboratorieassistent af 3. grad i 4. lønningsklasse 

Til 497 og 498. 
Som følge af stærkt forøgede arbejdsmæssige 

krav til seruminstituttets forsøgsdyrstalde foreslås 
antallet af understaldmestre i 12. lønningsklasse 
forhøjet med 1 til 2. Endvidere foreslås der tillagt 
den i 12. lønningsklasse placerede forsøgsformand 
et bestillingstillæg på 360 kr. årlig under hensyn til, 
at den pågældende fungerer som stedfortræder for 
staldmesteren og til, at han herudover har fået 
overdraget et omfattende og kvalificeret arbejde 
med operative indgreb på forsøgsdyr. 

Til 499 og 500. 
På grund af seruminstituttets fortsatte udbyg- 

ning, herunder ved oprettelsen af regionalàfdelinger, 
er det til kassererstillingen henlagte arbejdsområde 
blevet betydeligt udvidet, og under hensyn hertil 
foreslås stillingen omnormeret fra 15. til 18. løn- 
ningsklasse. 

Til 502. 
Som ledere af 2 nyoprettede afdelinger af serum- 

instituttet, regionalafdelingen i Odense og klinisk- 
bakteriologisk afdeling på Blegdamshospitalet, 

fungerer 2 ikke-tjenéstemandsansatte overlæger. 
Med henblik på fast at knytte overlæger til de på- 
gældende permanente afdelinger foreslås antallet 
af overlæger og afdelingsforstandere i 27. lønnings- 
klasse forhøjet med 2 til 25. 

Til 501 og 503. 
Da 3 laboratorer og ikke-tjériestemandsansatte 

lægeassistenter i uddannelses- og arbejdsmæssig 
henseende opfylder betingelserne for ansættelse som 
assisterende overlæge eller afdelingsforstander, fore- 
slås antallet af disse stillinger forhøjet med 3 til 12 
mod nedlæggelse af 3 laboratorstillinger i 24. løn- 
ningsklasse. 

e) Statens husholdningsråd. 
Til 504. . 

Som følge af forøgede arbejdsmæssige krav til 
flere af husholdningsrådets afdelinger, herunder 
bl. a. oplysningsafdelingen, foreslås der oprettet 
2 stillinger som afdelíngskonsulelit i 15. lønnings- 
klasse. Antallet af konsulentstillinger i 13. lønnings- 
klasse foreslås samtidig opretholdt, idet 2 konsulent- 
aspiranter vil, opfylde betingelserne for tjeneste- 
mandsansættelse i finansåret 1965-66. 

Afdeling 19. 

b) Klitvæsenet. 
Til 505. 

Efter at varetagelsen af klitplantørtj enesten ved 
Kjærgaard klitplantage er henlagt til overldit- 
fogeden i Ribe og Ringkøbing amter, foreslås en 
stilling som klitplantør nedlagt. 

Til 506. 
Under hensyn til, at der er varigt behov for en 

forstkandidat til opmålings- og planlægnings- 
opgaver vedrørende klitplantagerne, foreslås der 
oprettet en stilling som forstfuldmægtig. I 

Afdeling 20. 

Grønlandstjenesten. 
A. Centralstyrelsen., 

Til 507. 
3 af de i ministeriet for Grønland ansatte mini- 

sterialbetjente er tjenstgørende ved Grønlands tek- 
niske organisations kontorer, der er beliggende i en 
selvstændig bygning og funktionelt i alt væsentligt 
er udskilt fra det øvrige ministerium. 
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